PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 190/2015

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr.
Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo elabore um Projeto de Lei, Doando a área do
Salão do Grupo da Melhor Idade, à referida Entidade, visto que já está instalada naquele local há muito
tempo. JUSTIFICATIVA O presente requerimento se faz necessário, pois a entidade necessita dessa doação
para legalizar sua documentação. Sala das Sessões, 17 de Novembro de 2015.

 Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2015

Laurindo Luiz Marchezan Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Edmar Pereira da Silva

Waldemar Canhete Falleiros Wiliam Assis Santana Juliana de Figueiredo Baptista

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796501